Заведующему МДОУ
детским садом № 35 «Звездочка»
                                                            Кладовой Т. Г.
от __________________________
____________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________

В кружок __________________________________________(_________________________)

с «_____» _________________ 20___ года

Подпись ____________________________

[bookmark: _GoBack]Дата _______________________________